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SHITESL: Z. Andi Kume, shtetss shqipor, lindur ne Timne, mi 11121983, mbajtés i
pasapertes o 21471536, dllar § 67 aksioneve ge pérfagisoing 67% te kapitalic

themeltar te Shoqérise, madhor e me 7otési te plote pér te vepmuar,

Dhe
BLERESI Z. Hamdi Pasha, shietas shqipsar, lindur e Thumane, Krije, me 05.03. 1560,
mbajiés I paseporsés nr. 21366235, madhor 2 me zotésl L plote pér 2 veprar,

al Shitgsi zotdron 67 aksioneve tv shoginss te cilar pérbeine 675 te kapiralit we
Shugiriss "ASK" Sha (Shegériz), shaqén aksionare & themehoar dhe ge ushtron
aktivirerin ¢ suj ne baze e legjislacionit shaiprar, regjistruar ne Regjistrin '[1eatar
prani Cendrés Xombilare te Regiisrrimi, mbajtése o NUTS - KE2 105004,

b} Shoqétin ka njé kapital re repjistruar ne vierén Lek 000,000 {dy milien} i ndure

ne L0 (njgqind) aksione me vlere nominale 20.000 (njgzer mije) lek seeili;
5] Shitési dhe Rlerd
pérbejng 22

kame rene dakerd qe Shitési U shesé Blerssic 22 aksione ge

o 1 kapitalit te Shoqirise;

d} Bleresi déshiron te hlejé nga Shitési aksionet e specifikuars me si

] Aksioner shiten (transferchen) me vlerén & tyre nominale sic éshté péreakrin: me

poshid ne ketd kantrate.
Meqenise chaistong kushiel me sipér, paliét bien dekord PET 53 me poshlé vijon:

1. Objek i Kontragits
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Sipas kushteve e parashil o ket Rontrate, Shitési transf: Lk Bleris dhe ky i fimdic

blen nga Shitési 22 (njerer & dy) aksione qe pérbejné 229 te kapitalit re Shagerise;

2. Cmimi i shitjes

Aksionet shiten (rransferohen), kundeejl vlerds se tyre naminale prej Lek 20,000 {njézer mije)
lek, pr ¢mimin total prej 440,000 {katerqind e dyzete mije), 1 cili &sheé paguar plotésisht npa
Blertisi jasht@ zyrés noteriale.

3 sferimi i pronésisi: mbi aksionet
Prongsin mbi aksionet reansfercher menjéherd nga Shitfsi tek Blerésl ne momentin o

nenshkrimit e kisaf kontrate.

4. Te nalryshme
Pas transferimit Lo pjeséve te kapitalit tek Blerési, belet promar i ligishém 1 22 aksioneve ge
pérbejng 22%: te pleséve te kapilalil e Shogérisé dhe usheren o8 gjitha & drejlat g ligt § njsh

orBruesit 1e aksi t# pércaktuara ne abjekiin ¢

wij kontrate sionga pikéEpamja o

ushtrimi

& sé drefrés s volds dhe 18 pjestmarrjes né shpérndarjen e limeve,

Shitisi humbcet te gjithé te drejret qe buranin nga aksionet ¢ shitara dhe deklaran se nuk ka

pretendime re zsnfe Hoji adaj shogéniss dhefose aksionareve 1e sa).
5. Baza Lipjore
Kijo kontrate do te interpretaher dhe cbatoher e pérpathje me disporitar & Kodit Civil e

kés se Shaipenise dhe Lo ligie or, 5901 dare 14042008 “Pér tegraret dhe shogéritg

tregtare” s dhe cdo disporica tjetér ligjare e ¢ilés i behet referim ne kees konerace,

Kjo kontrate pasi v lexua prej meje Noteril, u gjet ne pérputhje me vullnetin e lire & te plote
te paléve dhe u nénshkrua rregullishe prej tyre ne praning time ne katér kopje origjinale dhe
uné Noteri ¢ virteroj keed sipas ligjic,
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